

# Ordningsföreskrifter och information

## Boende

Rummen på Kornhill är endast avsedda för hyresgästen.

Övernattning får inte ske regelbundet och bör inte sträcka sig längre än en helg eller tre nätter.

Vid längre visiter ska detta godkännas av hyresvärderna.

Den kristna profilen på Kornhill innebär att män och kvinnor inte delar rum såvida de inte är gifta med varandra. Vid besök av pojk- eller flickvän, eller andra kompisar av motsatt kön, hänvisas dessa att hyra gästrum för övernattning.

## Gästboende

Hyresgäster på Kornhill kan hyra ett gästrum till sina besökande.

För prisinformation och bokning kontakta värdinnan.

## Möbler

Rummen hyrs ut omöblerade. Vid önskemål finns ett begränsat antal möbler för uthyrning.

## Gemensamma utrymmen

De gemensamma utrymmena är avsedda för alla boende och kan inte bokas. Eftersom dessa utrymmen delas ska alla plocka undan efter sig och följa de städ- och ordningsregler som finns på anslag i respektive kök. Saker som går sönder eller försvinner ska meddelas till vaktmästeriet. Städning av gemensamma utrymmen är obligatorisk för alla hyrestagare. De boende förväntas följa de städregler som finns. Misskötsel kan utgöra grund för uppsägning. Städrutiner för de olika korridorerna finns att läsa i respektive kök.

## Tystnad

Mellan kl. 22.30 och 06.30 ska tystnad iakttas i korridorer och gemensamma utrymmen.

Eventuell samvaro på rummen ska vara dämpad. Hög musik på rummen undanbedes. Hänsyn till varandra ska visas då alla inte har samma vanor och dygnsrytm.

## Tvätt

Tvättstuga finns att boka i respektive boende. Regler för tvätt finns uppsatta i respektive tvättstuga.

## Sopor

Sopor ska slängas i anvisade sopkärl. Sopor ska sorteras i kärl för hårdplast, glas, plåt, brännbart, batterier och ljuskällor.

## Brand

Samlingsplats vid brand är på övre parkeringen utanför Kornhill.  
För att underlätta för Räddningstjänstens insatser vid eventuell evakuering av lokalerna ska nattgäster som hyses i en hyresgästs rum anmälas till veckoansvarig i korridoren.

## Försäkring

Kornhills försäkring omfattar inte hyresgästens personliga egendom. Till detta bör en privat hemförsäkring tecknas.

## Internet

Trådlös internetuppkoppling finns tillgänglig för alla boende. Internetkapaciteten delas av alla, vilket medför att hastigheten beror på hur stor belastningen är på systemet. Boende uppmanas därför att vara försiktiga med nedladdning och skickande av stora datamängder.

## Post

Post till hyresgäster läggs i respektive postfack vid entrén. Adressen är:  
Ålderstigen 7 + lägenhetsnummer  
302 59 Halmstad

Observera att Kornhill inte eftersänder post efter utflyttning. Hyresgästen har själv ansvar för att posten kommer till rätt adress. Adressändring gör på [www.adressandring.se](http://www.adressandring.se). Post som eventuellt kommer till Kornhill efter att hyresgästen flyttat skickas tillbaka till avsändaren.

## Vaktmästare

Kornhills vaktmästare är fastighetsskötare för boendet. Skador och reparationsbehov meddelas snarast möjligt till vaktmästaren genom att lämna ett skriftligt meddelande i brevlådan utanför vaktmästeriet.  
Vid akuta skador ska vaktmästare eller ställföreträdande vaktmästare omedelbart kontaktas.